Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
08-02-2024
F.10/23/75
NL:TZ:0000272936:F001
14-03-2023

mr. B.A. Cnhossen
mr R. van Dongen

De Heeren van Ambacht B.V. 12-04-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid De Heeren van 12-04-2023

Ambacht (KvK 24435222) gevestigd te 3342 BD Hendrik-Ido-Ambacht aan de 1

Dorpsstraat 22.

Activiteiten onderneming

De exploitatie van een restaurant. 12-04-2023
1

Financiéle gegevens

Jaar

2021

2020

2019

2018

2017

2016

Omzet

€ 626.855,00
€ 493.351,00
€ 893.084,00
€ 826.444,00
€ 773.895,00

€ 955.265,00

Winst en verlies

€ -363.172,00
€ -302.943,00

€ -78.332,00
€-119.217,00
€-110.640,00

€ -204.473,00

Balanstotaal

€94.174,00
€ 537.745,00
€ 659.499,00
€ 728.260,00
€ 881.954,00

€ 978.386,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6f4afa45-79c2-ed11-a874-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c8487a1d-ab61-ec11-a860-00505680d95d

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

12-04-2023
25
1
Boedelsaldo
12-04-2023
€1.626,06
1
12-07-2023
€2.119,42
2
12-10-2023
€10.402,79
3
08-02-2024
€27.239,37
EE
Verslagperiode
van 12-04-2023
1
14-3-2023
t/m
12-4-2023
van 12-07-2023
2
13-4-2023
t/m
12-7-2023
van 12-10-2023
3
13-7-2023
t/m
12-10-2023
van 08-02-2024
4
13-10-2023
t/m

8-2-2024



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 31 uur 18 min
2 8 uur 42 min
3 9 uur 42 min
4 21 uur 24 min
totaal 71 uur 6 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid De Heeren van 12-04-2023
Ambacht B.V. is opgericht op 23 april 2008 en met ingang van 2 mei 2008 1
ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder

nummer 24435222.

De bedrijfsactiviteiten bestonden uit de exploitatie van een restaurant.
HvS Beheer B.V. is enig aandeelhouder van De Heeren van Ambacht B.V.
De Heeren van Ambacht B.V. heeft de volgende bestuurders gekend:

23-04-2008 t/m 01-02-2010: Bon Bon Vastgoed B.V.
23-04-2008 t/m 01-01-2011: R.J.M Daalhuizen

23-04-2008 t/m 06-09-2017: J.W. Baanen Beheer B.V.
01-01-2011 t/m 31-12-2013: R.J.M. Daalhuizen Beheer B.V.
06-09-2017 t/m heden : M.L. Baanen Beheer B.V.

Bestuurder en enig aandeelhouder van M.L. Baanen Beheer B.V. is de heer M.L.
Baanen.

1.2 Lopende procedures

De curator is niet bekend geworden met lopende procedures waar de 12-04-2023
gefailleerde vennootschap partij in is. 1

1.3 Verzekeringen

De curator is niet bekend geworden met lopende verzekeringen. Evenmin 12-04-2023
bestaat er noodzaak activa te verzekeren. 1



1.4 Huur

De curatoris niet bekend geworden met tijdens failissementsdatum lopende
huurovereenkomsten.

Het pand te 3342 BD Hendrik-Ido-Ambacht aan de Dorpsstraat 22 werd
voorheen gehuurd van HvS Beheer B.V., zijnde de aandeelhouder van de
gefailleerde vennootschap. De huurovereenkomst van het pand liep tot en met
31 december 2022 en zou zijn opgezegd.

Naar de curator begreep wordt het pand vanaf 1 januari 2023 gehuurd door
Go4 Wedding & Events B.V.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door Chefs4Chefs B.V. Gefailleerde heeft
blijkens het failissementsrekest een vordering onbetaald gelaten van €
23.325,70 die verband houdt met ingehuurde chef-koks.

Vanwege betalingsachterstanden inzake de huur van het pand te 3342 BD
Hendrik-Ido-Ambacht aan de Dorpsstraat 22 is de huurovereenkomst door de
verhuurder opgezegd. De huurovereenkomst liep tot en met 31 december
2022. Nadien werd de onderneming niet meer geéxploiteerd door de
gefailleerde vennootschap en beschikte de gefailleerde vennootschap
derhalve niet meer over inkomsten. Gevolg daarvan is dat de gefailleerde
vennootschap niet meer aan haar betalingsverplichtingen kon voldoen.

12-04-2023

1
12-04-2023

1
08-02-2024
= 4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 12-04-2023
1

0

Toelichting

Op faillissementsdatum zouden er geen lopende arbeidsovereenkomsten meer
zijn, aldus de bestuurder.

Eind december 2022 waren er 25 personeelsleden in dienst bij de gefailleerde
vennootschap.

Per januari 2023 zijn 24 van deze personeelsleden in dienst getreden bij Go4
Wedding & Events B.V. Eén personeelslid is in dienst is getreden bij een
andere gelieerde vennootschap.

Omdat er op enig moment dienstverbanden zijn aangegaan tussen de
gefailleerde vennootschap en genoemde 25 personeelsleden is de curator in
het belang van de boedel zekerheidshalve overgegaan tot het verzenden van
voorwaardelijke ontslagaanzegging.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 12-04-2023

1
25

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
29-4-2023 25 voorwaardelijke ontslagaanzeggingen
totaal 25

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De gefailleerde vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom. 12-04-2023

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Controle kadaster. 12-04-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curatoris (nog) niet bekend geworden met op faillissementsdatum nog 12-04-2023
aanwezige bedrijffsmiddelen. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

(Nog) niet van belang. 12-04-2023

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curatoris (nog) niet bekend geworden met op faillissementsdatum nog 12-04-2023
aanwezige voorraden of onderhanden werk. 1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curatoris (nog) niet bekend geworden met andere activa. 12-04-2023

1

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

debiteuren € 1.788,75 € 1.788,75

totaal €1.788,75 €1.788,75 €0,00

Toelichting debiteuren

De curator ontving een debiteurenoverzicht waaruit vorderingen op debiteuren

blijken. De debiteuren zijn aangeschreven en tot op heden is een deel
geincasseerd.

Eris nog één vordering ten bedrage van € 68,00 onbetaald gelaten. Het
incassotraject vindt nog plaats.

Alle vordering op debiteuren zijn geincasseerd. Dit onderdeel is daarmee

afgerond.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Corresponderen met debiteuren en het bestuur.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Er heeft zich nog geen bank bij de curator gemeld die een vordering
pretendeert te hebben.

5.2 Leasecontracten

De curator is niet bekend geworden met lopende leaseovereenkomsten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er hebben zich geen schuldeisers bij de curator gemeld die een
zekerheidsrecht pretenderen.

12-04-2023
1

12-07-2023
2

12-10-2023
3

12-04-2023

1

12-04-2023

1

12-04-2023

1

12-04-2023

1



5.4 Separatistenpositie

Er hebben zich geen schuldeisers bij de curator gemeld die een
separatistenpositie pretenderen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Eris geen aanspraak gemaakt op eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Eris geen beroep gedaan op enig retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Er is niet gereclameerd.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

(Nog) niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Aanschrijven banken en het voeren van overleg met het bestuur.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Van voortzetting van de onderneming door de curator is geen sprake.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

12-04-2023
1

12-04-2023
1

12-04-2023
1

12-04-2023
1

12-04-2023
1

12-04-2023

1

12-04-2023

1

12-04-2023
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 12-04-2023

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Van een met de curator overeengekomen doorstart is geen sprake. 12-04-2023

mE1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 12-04-2023

1

6.6 Opbrengst

12-04-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
12-04-2023
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 12-04-2023
1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Nader onderzoek dient nog plaats te vinden. 12-04-2023
1
Nader onderzoek vindt plaats. 12-07-2023
2
Een eerste onderzoek heeft plaatsgevonden. Naar aanleiding daarvan heeft 12-10-2023
de curator zijn voorlopige bevindingen met het bestuur gedeeld. Op korte 3

termijn zal een nadere bespreking met het bestuur plaatsvinden waarna
vermoedelijk het onderzoek naar de administratie en rechtmatigheden kan
worden afgerond.



Het onderzoek naar de administratie is afgerond. Er is voldaan aan de
boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

2021: 29-12-2022
2020: 18-02-2022
2019: 07-12-2020
2018:19-08-2019
2017:10-12-2018
2016: 16-05-2018

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Een goedkeurende verklaring van een accountant ontbreekt, maar is ook niet
vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aangezien een eventuele volstortingsverplichting in het onderhavige geval
verjaard is, zal hier geen nader onderzoek naar worden gedaan.

08-02-2024
E 4

12-04-2023

1

12-04-2023
1

12-04-2023
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

12-04-2023
Toelichting
1
Nader onderzoek dient nog plaats te vinden.
12-07-2023
Toelichting
2
Nader onderzoek vindt plaats.
12-10-2023
Toelichting
3
De jaarrekening over het boekjaar 2020 is te laat gedeponeerd. In beginsel
heeft dat tot gevolg dat vaststaat dat het bestuur haar bestuurstaak
onbehoorlijk heeft vervuld en behoudens tegenbewijs wordt aangenomen dat
deze onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke oorzaak is van het
faillissement. Dat is anders indien het te laat deponeren van een jaarrekening
een onbelangrijk verzuim betreft.
Verder heeft er een eerste onderzoek plaatsgevonden. Naar aanleiding
daarvan heeft de curator zijn voorlopige bevindingen met het bestuur gedeeld.
Op korte termijn zal een nadere bespreking met het bestuur plaatsvinden
waarna vermoedelijk het onderzoek naar de rechtmatigheden kan worden
afgerond.
08-02-2024
Nee
Ek
Toelichting

Het onderzoek naar de rechtmatigheden is afgerond. Hoewel er naar de
mening van de curator geen sprake is van onbehoorlijk bestuur heeft het
rechtmatigheidsonderzoek wel geleid tot de nodige door de curator
gepretendeerde en door de bestuurder en betrokken derde betwiste
vorderingen en/of aanspraken. De curator verwijst naar onderdeel 7.7. van
dit verslag.



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Nader onderzoek dient nog plaats te vinden.

In onderzoek
Toelichting

Nader onderzoek vindt plaats.

In onderzoek
Toelichting

Een eerste onderzoek heeft plaatsgevonden. Naar aanleiding daarvan heeft
de curator zijn voorlopige bevindingen met het bestuur gedeeld. Op korte
termijn zal een nadere bespreking met het bestuur plaatsvinden waarna
vermoedelijk het onderzoek naar de rechtmatigheden kan worden afgerond.

Ja
Toelichting

Het onderzoek naar de rechtmatigheden is afgerond. Er is sprake van een
aantal paulianeuze transacties. Overleg met de bestuurder en betrokken
derde heeft plaatsgevonden. De curator verwijst naar onderdeel 7.7. van dit
verslag.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Nader onderzoek dient nog plaats te vinden.

Naar aanleiding van de uitkomsten van het onderzoek naar de
rechtmatigheden heeft er overleg plaatsgevonden met de bestuurder en
betrokken derde. Genoemde partijen hebben zonder enige erkenning van
aansprakelijkheid een minnelijke regeling met de curator getroffen waarbij
aan de boedel een passend bedrag is voldaan. Het schikkingsbedrag blijkt uit
het financiéle verslag en is inmiddels ontvangen op de boedelrekening.

Het onderdeel rechtmatigheden is afgerond.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek depot jaarrekeningen.

Het doen van onderzoek naar de rechtmatigheden, het voeren van overleg
met de bestuurder en de betrokken derde, alsmede de vastlegging van de
getroffen schikking.

12-04-2023
EE
12-07-2023
£ 2
12-10-2023
=
08-02-2024
Ek
12-04-2023
EE
08-02-2024
= 4
12-04-2023
mE1
08-02-2024
Ek



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

12-04-2023
Toelichting
1
De faillissementskosten vormen een boedelvordering.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
12-04-2023
€ 32.464,00
1
12-07-2023
€ 308.285,80
2
08-02-2024
€ 305.245,80
E4
8.3 Pref. vord. UWV
12-04-2023
Toelichtin
g 1
Het UWYV heeft geen vordering ingediend en zal naar verwachting ook geen
vordering hebben.
8.4 Andere pref. crediteuren
12-04-2023
€ 2.230,87
1
Toelichting
De aanvrager van het faillissement heeft een met de kosten van de aanvraag
gepaard gaande vordering ingediend ten bedrage van € 2.230,87.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
12-04-2023
11 1
12-07-2023
14
2
12-10-2023
16
3
08-02-2024
13

4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€103.343,46

€ 104.380,87

€ 158.374,77

€ 425.857,97
Toelichting

Het UWYV heeft nadere vorderingen ingediend aangaande de ontvangen

NOW-gelden. Mede gezien het feit dat de boedel geen betalingen van NOW -

gelden tegemoet kon zien, zijn uit kostenoverweging geen definitieve
berekeningen aangevraagd en zijn de vorderingen vastgesteld op de
betaalde bedragen aan NOW-gelden.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Over de verwachte wijze van afwikkeling kan nog geen concrete uitspraak
worden gedaan.

Gelijktijdig met de indiening van onderhavig faillissementsverslag heeft de
curator de rechter-commissaris verzocht te bepalen dat het faillissement
vereenvoudigd zal worden afgewikkeld ex artikel 137a Fw.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Uitnodigen van en corresponderen met de curator bekend geworden
crediteuren.

12-04-2023

1

12-07-2023
2

12-10-2023
E3

08-02-2024
= 4

12-04-2023
1

08-02-2024
E4

12-04-2023
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

12-04-2023

1

12-04-2023

1

12-04-2023
1

12-04-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De volgende verslagperiode hebben de volgende onderdelen prioriteit:

e de incasso van de vorderingen op debiteuren;

e het onderzoeken van de administratie;

e hetonderzoeken van de rechtmatigheden;

e het nader inventariseren van de schuldenpositie.

De volgende verslagperiode hebben de volgende onderdelen prioriteit:

e de incasso van de vordering op de debiteur;
e het nader onderzoeken van de administratie;
e het nader onderzoeken van de rechtmatigheden.

Het afronden van het onderzoek naar de administratie en rechtmatigheden,

alsmede het voeren van overleg met het bestuur.

Gelijktijdig met de indiening van onderhavig faillissementsverslag heeft de
curator de rechter-commissaris verzocht te bepalen dat het faillissement
vereenvoudigd zal worden afgewikkeld ex artikel 137a Fw.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Over de termijn van afwikkeling van het faillissement kan nog geen concrete

uitspraak worden gedaan.

Gelijktijdig met de indiening van onderhavig faillissementsverslag heeft de
curator de rechter-commissaris verzocht te bepalen dat het faillissement
vereenvoudigd zal worden afgewikkeld ex artikel 137a Fw.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder de verslaglegging.

Bijlagen

Bijlagen

12-04-2023
=g
12-07-2023
=
12-10-2023
=E
08-02-2024
4
12-04-2023
=R
08-02-2024
i 4
12-04-2023
=R



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


